Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

PROGRAMA INOVAÇÃO E ATUAÇÃO PROFISSIONAL EMPREENDEDORA (Piape)

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS – AVALIAÇÃO DE MÉRITO INSTITUCIONAL - PRELIMINAR

A Universidade Federal do Oeste do Pará, por meio da Pró-reitoria de Planejamento e
Desenvolvimento Institucional, no uso das atribuições conferidas pela Resolução nº 55, de 22 de
julho de 2014 - Consun, que aprova o Regimento Geral da Ufopa, considerando os projetos
inscritos na Chamada 01 do Edital, 01/2022, resolve divulgar a classificação preliminar das
propostas avaliadas na etapa de Mérito Institucional.

Propostas classificadas na avaliação de Mérito Institucional

Coordenador

Aldo Sousa Campos

Alessandra Lima Aguiar

Antônio do Socorro Ferreira Pinheiro

Daniele Ferreira de Sousa

Ediclei dos Santos Oliveira

Flavia Pessoa Monteiro

Flávio Nicaretta Amorim (2 propostas classificadas)

Giselle Alves Silva

Heloise Michelle Nunes Medeiros

Inailde Corrêa de Almeida

Lázaro João Santana da Silva

Polianne Karla Almeida Guimarães

Santarém, 29 de setembro de 2023

Cauan Ferreira Araújo
Pró-reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional